МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА  № 26 ГОРОДА ТОРЕЗА»

ПРИКАЗ

16.10.2017 г. Торез         № 248

Об утверждении  перечня предметов для проведения

 промежуточной аттестации в 2017 – 2018 учебном году

      В соответствии с Инструкцией о проведении текущего контроля знаний и

промежуточной аттестации обучающихся в образовательных организациях, реализующих

общеобразовательные учебные программы начального общего, основного общего,

среднего  общего образования, утвержденной приказом  Министерства образования и

науки ДНР от 03.08.2015  № 358,  на выполнение решения педагогического совета от

16.10.2017  (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2017-2018 учебном году промежуточную аттестацию для обучающихся

2-4 классов  в форме административных контрольных работ  по русскому  языку  и

математике.

2. Утвердить в 2017-2018 учебном году для проведения промежуточной аттестации в

форме административных контрольных работ в 5-9 классах следующие предметы:

- 5 класс   -   математика, русский язык;

- 6 класс  -    математика, русский язык

- 7 класс   -   история, русский язык;

- 8 класс   -   литература, математика;

- 9 класс   -   математика, русский язык.

3. Иваниной Н.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1.Организовать  работу по подготовке к проведению промежуточной аттестации

в І полугодии 2017-2018 учебного года

4. Учителям-предметникам:

4.1.Довести до сведения обучающихся предметы для проведения промежуточной

аттестации (до 06.11.2017)

4.2. Проводить планомерную  подготовку обучающихся к проведению

промежуточной аттестации (постоянно)

4.3.Разместить материалы для подготовки к промежуточной аттестации в классных

уголках (до 10.11.2017)

5. Классным руководителям 2-9 классов:

5.1.Довести до сведения родителей (законных представителей) перечень предметов

для проведения промежуточной аттестации (до 07.11.2017)

5.2. Оформить в классных комнатах уголки для подготовки обучающихся к

промежуточной аттестации (до 10.11.2017)

6. Координацию работы по выполнению данного приказа возлагаю на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Иванину Н.И.

7. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «ШКОЛА № 26 Г. ТОРЕЗА»                                                        Г.В. Дубик